
obec ÚruĚšov
33o 38 Úněšov č.p. 76

čís|o ID: ue6bkiq

tčo: oozsgasg te|. 373315205

D|Č:czoo258458

email: obec@unesov.cz

mob.: 506568811

o činnosti obce Úněšov v ob|asti poskytování informací d|e 5 1.8 zákona č, Lo6lLgg9 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

obec Úněšov vydává na zák|adě $ 18 zákon a č, Lo6/L999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím (dá|e jen InfZ), ve znění pozdějších předpisů, výroční zprávu o své činnosti při
poskytování informací d|e uvedeného zákona:

a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí
žádosti
- počet žádostí o informace d|e |nflZ, které obec obdrže|a V roce 2ot6:4
- počet podaných odvolání: 0

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí:0
c} opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumánízákonnosti

rozhodnutí povinného subiektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a
přehIed všech výdajů, které povinný subjekt vyna|ožil v souvislosti se soudními
řízeními o právech a povinnostech pod|e tohoto zákona, a to včetně nákladů na své
vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení
- žádný rozsudek ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí obce o odmítnutí

žádosti o poskytnutí informace nebyl v roce 2016 vydán
d) výčet poskytnutých vrýhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí

vtýhradní |icence
- výhradní |icence V roce 2016 neby|y poskytnuty

e) počet stížností podaných pod|e s 15a tnfZ, důvody jejich podání a stručný popis
způsobu jejich vyřízení
- počet stížností podaných d|e s 1.6a |nfZ:1'
- Důvodem stížnosti by|o neposkytnutí včasné odpovědi. odpověd,by|a poskytnuta.

V Úněšově dne7,3.2oL7

Mgr. Marie N

Výročnízpráva za rok 2ot6

a

330 38 Út'tĚŠov zo
|Č: 00 258 458

starostka obce esov


